1

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ

Av. Nove de Julho, 199, Centro | Taubaté - SP | CEP. 12020-200

CNPJ nº 09.592.369/0001/05

Telefone: 12|3426-5857    12|3426-5868    E-mail:fapeti.unitau@gmail.com

www.fapeti.com.br

 Taubaté, 24 de agosto de 2023

A Fundação de Apoio à Pesquisa, Tecnologia e Inovação da Universidade de Taubaté – FAPETI, por intermédio de
sua Diretoria Executiva, torna público a classificação final do processo seletivo.

Edital nº FAPETI – 004/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO PELO REGIME CELETISTA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

FAPETI - FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA E TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 04/2023

X – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

               Publicado no site em 21 de agosto de 2023

Cargo: 01 - Analista de Inteligência de Mercado e Tecnologia da Informação

Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00017 THALES HACKEL NOBRE DE JESUS 22/03/1992 14 7 29 00001

00096 WILLY KAKO SILVA 04/09/1985 14 6 27 00002

00092 JONATHAS MACHADO ADRIANO 26/02/2003 14 6 26 00003

Cargo: 02 - Promotor de Relacionamento com Interessados

Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00060 JULIANA MICHELINI REIS DE OLIVEIRA 20/02/1986 15 8 26 00001

00064 LUCIANA PAULA EULOGIO 25/11/1969 14 7 23 00002

00051 RAISSA ZITO 13/05/1998 12 6 23 00003

00101 LUCIANO MENDES MARCONDES 19/02/1982 11 4 21 00004

Cargo: 03 - Promotor de Prospecção e Captação

Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00084 JASON DE ANDRADE FERNANDES 08/08/1972 17 8 35 00001

00097 MARIANA BEZERRA PAIVA 05/09/1997 18 7 34 00002

Cargo: 05 - Desenvolvedor da Navegabilidade da Plataforma

mailto:fapeti.unitau@gmail.com
http://www.fapeti.com.br/

2

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ

Av. Nove de Julho, 199, Centro | Taubaté - SP | CEP. 12020-200

CNPJ nº 09.592.369/0001/05

Telefone: 12|3426-5857    12|3426-5868    E-mail:fapeti.unitau@gmail.com

www.fapeti.com.br

 Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00099 LUIZA OLIVEIRA E SILVA 12/09/2001 19 6 28 00001

00008 ALEXANDRO ARAUJO DE SOUZA 28/09/1975 16 3 20 00002

Cargo: 07 - Gestor Pedagógico de Curso EAD - LICENCIATURA: PEDAGOGIA

Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00058 DIEGO CESAR CORREA 14/09/1992 19 6 30 00001

00063 ANA PATRICIA PEREIRA SANTOS 03/10/1974 18 7 30 00002

00031 NATHALIA NARESSI LUCCI DOMICIANO 23/04/1997 19 5 29 00003

00007 ANALIDIA SILVA PAULA OLIVEIRA 11/09/1985 16 5 29 00004

00003 EDMARA SERRAT MARTINS 27/02/1976 14 5 22 00005

Cargo: 08 - Gestor Pedagógico de Curso EAD - BACHARELADO: GESTÃO E NEGÓCIOS

Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00091 MARCIO DE CARVALHO COSTA 17/04/1975 9 9 28 00001

Cargo: 10 - Gestor Pedagógico de Curso EAD - TECNOLOGIA: COMPUTAÇÃO

Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00071 VICTOR ALEXSANDRO ELISIARIO 28/02/1995 15 7 31 00001

00107 MARIA BENEDITA DE OLIVEIRA COSTA 14/11/1981 12 8 22 00002

Cargo: 11 - Gestor Pedagógico de Curso EAD - LICENCIATURA

Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00108 ADRIANA GALVAO POVOA 15/03/1987 14 9 31 00001

00040 WALQUIRIA DE REZENDE TOFANELLI ALVES 11/02/1991 10 9 26 00002

Cargo: 13  - Mediador EaD

Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00018 ELISANGELA FERREIRA ARAUJO 26/10/1982 18 9 35 00001

00025 SIMONE GUIMARAES BRAZ 27/08/1974 17 9 32 00002

00011 CAROLINE ALVES DOS SANTOS 12/08/1991 13 7 28 00003

00037 ANA PAULA CLARO FERNANDES 17/05/1997 18 7 26 00004

00048 CAMILA DOS SANTOS REZENDE 24/05/1999 13 7 25 00005

00106 JAQUELINE COSTA CAMPOS DA SILVA 19/08/1986 15 6 24 00006

00042 DENISE DE LIMA BELISARIO 15/11/1988 13 8 24 00007

mailto:fapeti.unitau@gmail.com
http://www.fapeti.com.br/

3

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ

Av. Nove de Julho, 199, Centro | Taubaté - SP | CEP. 12020-200

CNPJ nº 09.592.369/0001/05

Telefone: 12|3426-5857    12|3426-5868    E-mail:fapeti.unitau@gmail.com

www.fapeti.com.br

 00021 IONARA CARDOSO BARBOZA 03/03/1992 13 7 24 00008

00094 FABIO SILVA JACINTO 19/12/1976 13 8 23 00009

00078 CLARA DA SILVA COSTA 08/02/1996 12 6 21 00010

Cargo: 14 - Operador de Tele atendimento

Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00057 FELIPE LEVI DE LIMA 02/11/1998 18 9 36 00001

00052 NATALIA ALMEIDA PINTO 30/01/1989 18 7 34 00002

00086 JOAO BATISTA CORREIA FILHO 29/08/1994 19 6 32 00003

00038 ANGELA RODRIGUES PEREIRA 02/11/2000 18 7 31 00004

00080 LUCAS AUGUSTO FAGUNDES 22/12/2003 17 8 30 00005

00089 IGOR PEREIRA GONCALVES DA SILVA 14/07/2002 16 5 28 00006

00088 MIRIAM ELIZABETE PEREIRA DA SILVA 16/06/1983 15 5 27 00007

00104 AMANDA DE OLIVEIRA CORREIA DE MELO 04/04/2000 16 5 26 00008

00074 BRUNO TRINDADE MIRANDA 14/03/1982 14 10 26 00009

00039 CRISTIANE ZAQUINE SOARES GASPAR 03/12/1974 14 5 22 00010

Cargo: 15 - Programador de Sistemas e Aplicativos Educacionais

Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00043 FELIPE DIAS DA SILVA PRADO 25/08/2000 14 6 28 00001

Cargo: 16 - Promotor de Relacionamento Institucional

Inscrição Nome Nascimento Especifica Português Pontos Classificação

00002 FABIANA ZHENG 27/08/1994 16 8 33 00001

00035 JANE NATALIA DE MORAIS 23/07/1987 17 8 32 00002

00050 GUSTAVO EUGENIO SILVA DE ANDRADE 24/12/1990 16 7 30 00003

00012 LAISE DE GOUVEA FERREIRA 31/10/1984 14 6 21 00004

00081 DANIELE APARECIDA ROSA TEIXEIRA 16/09/1982 13 7 21 00005

Profa. Dra. QUÉSIA POSTIGO KAMIMURA

       Presidente

Prof. Dr. EDUARDO HIDENORI ENARI                                                                                                           Prof. Dr. EVANDRO LUÍS NOHARA
                         Membro                                                                                                                                                                      Membro

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

mailto:fapeti.unitau@gmail.com
http://www.fapeti.com.br/